
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy Andrespol 
z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2024, Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 967 603,54 186,16 967 789,70 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 119 578,54 186,16 119 764,70 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 119 578,54 186,16 119 764,70 

Razem: 6 319 205,73 186,16 6 319 391,89 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 315 213,00 0,00 315 213,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 121 438,00 0,00 121 438,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 2 045,91 4 845,91 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 419,85 619,85 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 10 360,00 35 360,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -13 421,38 6 578,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 468,62 2 468,62 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38,00 127,00 165,00 

852   Pomoc społeczna 967 603,54 186,16 967 789,70 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 119 578,54 186,16 119 764,70 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 862,85 186,16 1 049,01 

Razem: 6 319 205,73 186,16 6 319 391,89 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 342 000,00 0,00 342 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 126 000,00 0,00 126 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 5 000,00 73 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 29 000,00 -5 000,00 24 000,00 
801   Oświata i wychowanie 41 746 482,00 0,00 41 746 482,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 273 060,00 0,00 1 273 060,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 800,00 -5 000,00 75 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

Razem: 108 334 862,04 0,00 108 334 862,04 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne


